
Í t lil".:1 ¡':ì1i.'\ ¡ii'..Ìt J )Ir}.l i..¡:\
¡'\i\\ji),-. I; i .J.'.,: lÌ.'i'\iì3'i : '¿.

't¿

12,
'21-i

^\

í . å< t ),,i'l i,4 r.\ ,'1'1. Â I I i:,ivi'i
i-]il 5r-"1j:.ì\{.'l:3 .'1Ni } ¡,li'l':;

J/Þ,it (il \\

Broj: L0-231 -69 I 5-2023
Evidencijski broj nabave: JN 83-2023

Zagreb, 29 .prosinca 2023

Sukladno odredbama ðlanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Hrvatskoj

akademiji znanosti iumjetnosti broj:10-L94/2-2022.od24.2.2022. (proðiöóeni tekst ), iðlanka 30.

Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

6512017;7512020), glavni tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i

sklapanje ugovora po dovrËenim postupcima, donosi sljedeóu

ODLUKU O ODABIRU PONUDT

Za nabavu usluge strojnog krðenja öume, sjeða i odvoz drvene grade na arheolo5kom istraZivanju na

lokaciji KneZevi Vinogradi

t. Javni naruðitelj:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg Nikole Subióa Zrinskog 1L, 1"OO0O Tagreb,

OIB: 61989185242.

2. Predmet nabave:
Nabava usluge strojnog krðenja 5ume, sjeða i odvoz drvene grade na arheolo5kom

istraäivanju na lokaciji KneZevi Vinogradi.

3. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 13.000,00 €.

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda ponuditelja za nabavu Nabava usluge strojnog krðenja 5ume, sjeða iodvoz
drvene grade na arheoloSkom istraåivanju na lokaciji Kneäevi Vinogradi, evidencijski broj nabave

JN 83-2023, je ponuda broj:52/ 2O23 od 27.12.2023. ponuditelja LUKIÓ ISKOP obrt., Hrvatske

Republike 5,3L2L6 Antunovac, OIB: 9015898t0t7 u iznosu od 10.150,00 € bez PDV-a odnosno

t2.687,5O € s PDV-om.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditeljima sa preslikom Zapisnika o

otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv naðin. Po dostavi iste stjeðu se uvjeti za izdavanje

NarudZbenice odabranom ponuditelju sukladno ðlanku 5. Pravilnika o provedbi postupka

jednostavne nabave u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: LO-L94/2-2O22. od 24.2.
2O22. (proëiðóeni tekst).

Obrazloienje

Za nabavu usluge Nabava usluge strojnog krðenja 5ume, sjeða i odvoz drvene grade na arheoloËkom

istraäivanju na lokaciji Kneäevi Vinogradi zaprimljena je 1 (jedna) ponuda u propisanom roku za

dostavu ponuda.
Struðno povjerenstvo Naruöitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave izvröilo je pregled i

ocjenu ponuda i o tome sastavilo Zapisnik Sukladno odredbama ðlanka 8. Pravilnika o provedbi

postupka jednostavne nabave u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: L0-19412-2022. od

24.2.2022 (proði5óenitekst), te se istinalaziu prilogu ove Odluke o odabiru ponude.

1

Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-1-OOOO Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111



Razloga za iskljuðenje i odbijanje gospodarskog subjekta, ispravka raðunskih pogreËaka, pojaðnjenja i

upotpunjavanja ponude nije bilo.

Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz toðke 4. ove Odluke je najniåa cijena sukladno ðlanku 3.

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj:

tO-19 4 / 2-2022. o d 24. 2. 2022. ( p roð i5óe n i te kst).

Slijedom navedenog odabrana je valjana ponuda s najniäom cijenom prema kriteriju za odabir.

no retenar

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda.

Dostava:

l.ponuditelju objavom na internetskoj stranici http://info.ha¿u.hrlhrlo-akademiia/nadmetania / i

putem elektroniðke po5te

1. LUKIÓ ISKOP obrt, Hrvatske Republike 5,312L6 Antunovac, e-mail: lukiciskop@gmail.com

2.Pismohrana ovdje

2

Trg Nikole Subióa Zrinskog 1L, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 1-L1


